SM.P.RErG.AD O 

ARCHANGELO MACHADO E URZEDO LTDA - 
ME 

CNPJ: 27.347.61710001-34 
AV DOM PEDRO II, N°, 500 

Bairro SÃO MIGUEL 
ITURAMA - MG - CEP: 38280-000 

- REGINALDO URZEDO DE SOUZA 
Cargo: 782510 - MOTORISTA 
Admissão: 01/06/2017 

Remuneração: R$ 1.200,00 
(hum mil duzentos reais ) por mês. 

ARCHANEL.QÉ~H.ADO E URZEDO LTDA - r' 	'-A ME 

Data de Saida: 	/ 	/ 

ARCHANGELO MACHADO E URZEDO LTDA - 
ME 

3419101 	0050 	MG 

EMREG"ADOR 

ARCHANGELO MACHADO E URZEDO LTD 
ME 

CNPJ' 27.347.61710001-34 
AV DOM PEDRO II. No 500 

Bairro SAO MIGUEL 
ITUR.AMA - MG - CEP. 38280-000 

EMPREGADO  

- WADSON AYALA RODRIGUES DE SOUL 
GARCIA 
Cargo. 783215 - AJUDANTE SERVIÇOS 
GERAIS 
Admissão 12/0612017 

Remuneração R$ 937,00 
(novecentos e trinta e sete reais) por mês. 

ARCHANGELO MACHADO E URZEDO LTD 
ME 

Data de Saida 	_I 

ARCHANGELO MACHADO E URZEDO LTG 
ME 

23 	 

Com.Dispensa CD no 	  

7- 

IiIiIitll 
St WADSON AYALA RODRIGUES DE SOUZA GARCIA 

FILIAÇÃO 	 ROSANGELA RODRIGUES 
EMERSON AYALA DE SOUZA GARCIA